
Quarta, 26 de Junho de 2024 | ANO: 7 | Nº 735 | ISSN 2965-4734

Índice

Secretaria de Educação .......................................................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 077/2024, assinado em 26/06/2024. .......................................................... 2
Secretaria de Saúde ................................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 070/2024, assinado em 25/06/2024. ..................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2024, assinado em 25/06/2024. .......................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 072/2024, assinado em 25/06/2024. .......................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2024, assinado em 25/06/2024. .......................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/2024, assinado em 25/06/2024. .......................................................... 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/2024, assinado em 25/06/2024. .......................................................... 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 076/2024, assinado em 25/06/2024. .......................................................... 3

Página 1/4



Quarta, 26 de Junho de 2024 ANO: 7 | Nº 735
ISSN 2965-4734 

Secretaria de Educação

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 077/2024, assinado em

26/06/2024.

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de

merenda escolar, em alimentos não perecíveis, para atender

as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, no

município de São Pedro da Água Branca-MA. Processo

Administrativo nº 001/2024. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 001/2024. CONTRATANTE: Fundo

Municipal de Educação Básica, CNPJ nº

01.613.956/0001-21, CONTRATADO: GDS COMERCIO

DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI,

CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor Global: R$ 665.470,80

(seiscentos e sessenta e cinco mil, quatrocentos e setenta

reais e oitenta centavos). Vigência Inicial: 26 de Junho de

2024. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2024. Marília

Gonçalves de Oliveira - Prefeita Municipal. São Pedro da

Água Branca - MA, 26 de Junho de 2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: qm6djvk9ji420240626170653

Secretaria de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 070/2024, assinado em

25/06/2024.

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de

Medicamentos ,Correlatos , Injetáveis e  todo atendimento

Hospitalar da rede Municipal de São Pedro da Água

Branca- MA. Processo Administrativo nº 021/2024.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2024.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.517.066/0001-70, CONTRATADO: A T M

COMERCIO DE MEDICAMENTOS E SERVICOS

LABORATORIAIS LTDA, CNPJ nº 32.952.401/0001-38.

Valor Global: R$ 119.998,55 (cento e dezenove mil,

novecentos e noventa e oito reais e cinquenta e cinco

centavos). Vigência Inicial: 25 de Junho de 2024. Vigência

Final: 31 de Dezembro de 2024. Marília Gonçalves de

Oliveira - Prefeita Municipal. São Pedro da Água Branca -

MA, 25 de Junho de 2024.

Publicado por:
CONTROLADOR GERAL

Código identificador: se3zglbkz20240626170621

EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2024, assinado em

25/06/2024.

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de

Medicamentos ,Correlatos , Injetáveis e  todo atendimento

Hospitalar da rede Municipal de São Pedro da Água

Branca- MA. Processo Administrativo nº 021/2024.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2024.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.517.066/0001-70, CONTRATADO: A T M

COMERCIO DE MEDICAMENTOS E SERVICOS

LABORATORIAIS LTDA, CNPJ nº 32.952.401/0001-38.

Valor Global: R$ 33.999,99 (trinta e três mil, novecentos e

noventa e nove reais e noventa e nove centavos). Vigência

Inicial: 25 de Junho de 2024. Vigência Final: 31 de

Dezembro de 2024. Marília Gonçalves de Oliveira -

Prefeita Municipal. São Pedro da Água Branca - MA, 25 de

Junho de 2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: cc7npkoxrr20240626170601

EXTRATO DE CONTRATO Nº 072/2024, assinado em

25/06/2024.

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de

Medicamentos ,Correlatos , Injetáveis e  todo atendimento

Hospitalar da rede Municipal de São Pedro da Água

Branca- MA. Processo Administrativo nº 021/2024.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2024.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.517.066/0001-70, CONTRATADO: A T M

COMERCIO DE MEDICAMENTOS E SERVICOS

LABORATORIAIS LTDA, CNPJ nº 32.952.401/0001-38.

Valor Global: R$ 327.996,07 (trezentos e vinte e sete mil,

novecentos e noventa e seis reais e sete centavos). Vigência

Inicial: 25 de Junho de 2024. Vigência Final: 31 de

Dezembro de 2024. Marília Gonçalves de Oliveira -

Prefeita Municipal. São Pedro da Água Branca - MA, 25 de

Junho de 2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: vkrt5tcrckt20240626170654

Página 2/4



Quarta, 26 de Junho de 2024 ANO: 7 | Nº 735
ISSN 2965-4734  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2024, assinado em

25/06/2024.

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de

Medicamentos ,Correlatos , Injetáveis e  todo atendimento

Hospitalar da rede Municipal de São Pedro da Água

Branca- MA. Processo Administrativo nº 021/2024.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2024.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.517.066/0001-70, CONTRATADO: A T M

COMERCIO DE MEDICAMENTOS E SERVICOS

LABORATORIAIS LTDA, CNPJ nº 32.952.401/0001-38.

Valor Global: R$ 130.999,05 (cento e trinta mil, novecentos

e noventa e nove reais e cinco centavos). Vigência Inicial:

25 de Junho de 2024. Vigência Final: 31 de Dezembro de

2024. Marília Gonçalves de Oliveira - Prefeita Municipal.

São Pedro da Água Branca - MA, 25 de Junho de 2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: yjotnxw5ole20240626170624

EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/2024, assinado em

25/06/2024.

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de

Medicamentos ,Correlatos , Injetáveis e  todo atendimento

Hospitalar da rede Municipal de São Pedro da Água

Branca- MA. Processo Administrativo nº 021/2024.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2024.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.517.066/0001-70, CONTRATADO: DISTRIBUIDORA

VIDA LTDA, CNPJ nº 03.460.198/0001-84. Valor Global:

R$ 327.900,00 (trezentos e vinte e sete mil e novecentos

reais). Vigência Inicial: 25 de Junho de 2024. Vigência

Final: 31 de Dezembro de 2024. Marília Gonçalves de

Oliveira - Prefeita Municipal. São Pedro da Água Branca -

MA, 25 de Junho de 2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: b882ohge4x20240626170639

EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/2024, assinado em

25/06/2024.

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de

Medicamentos ,Correlatos , Injetáveis e  todo atendimento

Hospitalar da rede Municipal de São Pedro da Água

Branca- MA. Processo Administrativo nº 021/2024.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2024.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.517.066/0001-70, CONTRATADO: DISTRIBUIDORA

VIDA LTDA, CNPJ nº 03.460.198/0001-84. Valor Global:

R$ 216.200,00 (duzentos e dezesseis mil e duzentos reais).

Vigência Inicial: 25 de Junho de 2024. Vigência Final: 31

de Dezembro de 2024. Marília Gonçalves de Oliveira -

Prefeita Municipal. São Pedro da Água Branca - MA, 25 de

Junho de 2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: 4k2kcs0hyp20240626170625

EXTRATO DE CONTRATO Nº 076/2024, assinado em

25/06/2024.

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de

Medicamentos ,Correlatos , Injetáveis e  todo atendimento

Hospitalar da rede Municipal de São Pedro da Água

Branca- MA. Processo Administrativo nº 021/2024.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2024.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.517.066/0001-70, CONTRATADO: DISTRIBUIDORA

VIDA LTDA, CNPJ nº 03.460.198/0001-84. Valor Global:

R$ 446.018,88 (quatrocentos e quarenta e seis mil, dezoito

reais e oitenta e sete centavos). Vigência Inicial: 25 de

Junho de 2024. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2024.

Marília Gonçalves de Oliveira - Prefeita Municipal. São

Pedro da Água Branca - MA, 25 de Junho de 2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: g3cpufjwpsx20240626170612

Página 3/4



Quarta, 26 de Junho de 2024 ANO: 7 | Nº 735
ISSN 2965-4734 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Educação
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 077/2024, assinado em 26/06/2024.


	Secretaria de Saúde
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 070/2024, assinado em 25/06/2024.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2024, assinado em 25/06/2024.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 072/2024, assinado em 25/06/2024.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2024, assinado em 25/06/2024.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/2024, assinado em 25/06/2024.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/2024, assinado em 25/06/2024.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 076/2024, assinado em 25/06/2024.



		2024-06-27T01:00:16+0000
	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 1




